Dell C Series C3422WE, 86,7 cm (34.1"),
5440 x 1440 Pixel, UltraWide Quad HD,
LCD, 8 ms, Schwarz

86.7cm (34.14") UltraWide Quad HD 3440 x 1440 LED IPS - 21:9 -

300cd/m?- 1.073B - 8ms - 178°/178° - 1000:1

Gruppe TFTs

Hersteller Dell

Hersteller Art. Nr. DELL-C3422WE
EAN/UPC 5397184504925

Beschreibung

Mit dem geschwungenen 86.36cm (34")-WQHD-Monitor mit integrierter 5-Megapixel-Kamera, zwei 5-W-Lautsprechern und
einer speziellen One-Touch-Taste fur Teams machen Sie lhre Meetings lebendig.

Hauptmerkmale

Allgemein
Bildschirmdiagonale 86,7 cm
Display-Auflosung 3440 x 1440 Pixel
HD-Typ UltraWide Quad HD
Bildschirmtechnologie LCD
Reaktionszeit 8 ms
Natives Seitenverhaltnis 219
Bildwinkel, horizontal 178 °
Bildwinkel, vertikal 178 °
Eingebaute Lautsprecher Ja
Integrierter USB-Hub Ja
VESA-Halterung Ja
Hohenverstellung Ja
Produktfarbe Schwarz
Bildschirm
Bildschirmdiagonale 86,7 cm
Display-Auflosung 3440 x 1440 Pixel
Natives Seitenverhaltnis 219
Bildschirmtechnologie LCD
Touchscreen Nein
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HD-Typ

Panel-Typ

Typ der Hintergrundbeleuchtung
Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit

Blendfreier Bildschirm
Bildschirmform

Bewertung der
Bildschirmkrimmung

Unterstltzte Grafik-Auflosungen

Unterstutzte Video-Modi
Kontrastverhaltnis
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Reaktionszeit (schnell)

Pixel Abstand

Pixeldichte

Horizontaler Scanbereich
Vertikaler Scanbereich
Sichtbare Grofie (horizontal)
Sichtbare Grofde (vertikal)
Sichtbare Grofie (diagonal)

High Dynamic Range Video (HDR)
Unterstltzung

NVIDIA G-SYNC
AMD FreeSync

Integrierter USB-Hub
USB-Upstream-Porttyp

Anzahl der vorgeschalteten
Steckplatze

Anzahl der Upstream-Ports USB
Typ-B

Anzahl der Upstream-Ports USB
Typ-C

UltraWide Quad HD
IPS

LED

300 cd/m?

8 ms

Ja

Geschwungen

3800R

BroupcH

640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x 600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA), 1152 x 864 (XGA+),
1280 x 1024 (SXGA), 1600 x 1200 (UXGA), 1920 x 1080 (HD 1080), 2048 x 1080, 2560

x 1440, 3440 x 1440
480i,480p, 576i, 720p, 1080i, 1080p
1000:1

60 Hz

178 °

178 °

1,073 Milliarden Farben
5 ms

0,233 x 0,233 mm
109,68 ppi

30-90 kHz

56-76 Hz

80 cm

335 cm

86,7 cm

Nein

Leistungen

Nein

Nein

Anschliisse und Schnittstellen
Ja

USB Type-B, USB Type-C

2
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Anzahl der nachgeschalteten
Steckplatze vom Typ USB-A

Anzahl der nachgeschalteten
Ports vom Typ USB-C

Anzahl VGA (D-Sub) Anschliisse
DVI Anschluss

HDMI

Anzahl HDMI-Anschlisse
HDMI-Version

Anzahl DisplayPort Anschlisse
Audioanschlusse
Kopfhorerausgang
Kopfhorerausgange

Kopfhorer-Anschluss

Marktpositionierung
Produktfarbe
Vorderer Rahmen
Fufdfarbe

Eingebaute Lautsprecher
Anzahl der Lautsprecher
RMS-Leistung
Integrierte Kamera

Megapixel (ca.)

VESA-Halterung
Panel-Montage-Schnittstelle
Kabelsperre-Slot
Hohenverstellung
Einstellbare Hohe (max.)
Pivot

Schwenkbar
Schwenkwinkelbereich
Neigungsverstellung

Neigungswinkelbereich

Geratebreite (inkl. Standfuf)
Geratetiefe (inkL. StandfuR)

© 2025 Group24 AG
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Nein

Ja

2.0

Nein

Ja

1

3,5 mm
Design
Business
Schwarz
Schwarz
Silber
Multimedia
Ja

2

10w

Ja

5 MP
Ergonomie
Ja

100 x 100 mm
Ja

Ja

12 cm

Nein

Ja
-30-30°
Ja

-5-21°
Gewicht und Abmessungen
815,9 mm
234,9 mm

BroupcH
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Geratehohe (inkl. StandfuR)
Gewicht (inklusive StandfuR)
Breite (ohne Standfuf3)

Tiefe (ohne StandfuR)

Hohe (ohne Standfuf3)
Gewicht (ohne StandfuR)
Rahmenbreite (Seite)
Rahmenbreite (oben)

Rahmenbreite (unten)

Paketgewicht

WLAN

Energieeffizienzklasse (SDR)

Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch (aus)
Stromverbrauch (PowerSave)
AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Netzteiltyp
Energieeffizienzskala

Code des Europaischen
Produktregisters fir die

Energiekennzeichnung (EPREL)

Betriebstemperatur

Temperaturbereich bei Lagerung

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung

Gesamter Kohlendioxid-
Fufdabdruck (kg of CO2e)

Kohlenstoffemissionen

insgesamt, Standardabweichung

© 2025 Group24 AG

576,2 mm
10,8 kg
815,9 mm
81,1 mm
434 4 mm
7,3 kg
8,03 mm
8,03 mm
5,66 cm
Verpackungsdaten
16 kg
Netzwerk
Nein
Energie

F

32 kWh

315W

0,4 W

220 W
0,3W
27,7 W
100-240V
50-60 Hz
Intern

A bis G
402022

Betriebsbedingungen
0-40 °C

-20-60 °C

10-80 %

5-90 %
CO2-Fuf3abdruck
790

129

BroupcH
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(kg an CO2e)

Kohlenstoffemissionen,
Herstellung (kg an CO2e)

Kohlenstoffemissionen, Logistik
(kg an CO2e)

Kohlenstoffemissionen,
Energieverbrauch (kg an CO2e)

Kohlenstoffemissionen, Ende der
Lebensdauer (kg an CO2e)

Kohlenstoffemissionen gesamt,
mit/ohne Nutzungsphase(kg an
CO2e)

Anzahl RJ-45-Anschlisse

Anzahl Ethernet-LAN-Anschlisse
(RJ-45)

Warentarifnummer (HS)

463

85

236

554

BroupcH

Sonstige Funktionen

1
0

Logistikdaten
85285210
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